
DERMACODE 2026: Bir Fikrin Bilime Dönüşen Yolculuğu 

Her şey, Şeyhmus Pamuk ve Hansa Sümeyra Baltacı’nın katıldıkları bir kongrede 

filizlenen o basit ama güçlü düşünceyle başladı: “Biz neden kendi kongremizi 

yapmayalım?” 

Bu soru, kısa sürede bir hayale; o hayal ise kararlı bir ekibin ellerinde gerçeğe dönüştü. 

İlk adımda yalnızca 10 kişiden oluşan bir ekip kuruldu. Ancak bu ekip, sıradan bir 

organizasyon değil; bilimsel vizyonu olan, üretmeye ve fark yaratmaya inanan bir 

topluluktu. 

Başlangıçta hangi branşın seçileceği üzerine yapılan tartışmalar, aslında Dermacode’un 

kimliğini belirleyen en kritik anlardan biri oldu. Bir yanda dermatolojiye gönül verenler, 

diğer yanda genetiğin geleceğini savunanlar… Bu fikir ayrılığı, bir çatışma değil; aksine 

büyük bir sentezin doğuşu oldu. 

Danışman hocaları Selahattin Tekeş ile yapılan görüşme sonucunda, bu iki güçlü alanın 

birleşmesine karar verildi. Böylece DERMACODE, yalnızca bir kongre değil; 

disiplinlerarası bir bilim platformu haline geldi. 

Süreç ilerledikçe destekler büyüdü. Hamza Aktaş’ın katkılarıyla dermatoloji alanı 

güçlenirken, bilimsel programın şekillenmesinde değerli hocaların rehberliği belirleyici 

oldu. Fakülte içerisinde ise Dekan Prof.Dr.Sabahattin Ertuğrul ve MOSAIC kulübünün 

desteği, organizasyonun sağlam temeller üzerine kurulmasını sağladı. 

Maddi kaynaklar, ekip üyelerinin azmi sayesinde oluşturuldu. Diyarbakır’daki birçok 

firma ile birebir görüşmeler yapıldı; alınan desteklerle DERMACODE 2026’nın bütçesi 

eksiksiz bir şekilde tamamlandı. Bu süreç, yalnızca bir sponsorluk çalışması değil; aynı 

zamanda yerel bağların güçlendiği bir dayanışma örneğiydi. 

Katılım ise beklentilerin ötesindeydi. Fırat Üniversitesi’nden gelen öğrenciler ve Dicle 

Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencilerinin yoğun ilgisiyle toplam 300 kişilik güçlü bir 

katılımcı profili oluştu. 

Kongreye dışarıdan katılan konuşmacılar da etkinliğe ayrı bir değer kattı. Sosyal medya 

üzerinden kurulan bağların bilimsel ortama taşınmasıyla, Talip Mertcan Şahin gibi isimler 

sosyal oturumlarda yer aldı. Ayrıca Bünyamin Sevim’in katılımı, akademik derinliği daha 

da artırdı. 

Ve elbette bu başarının arkasında görünmeyen ama en güçlü yapı taşı olan ekip vardı: 

Dermacode Ekibi 
Başkan: Şeyhmus Pamuk 

Başkan Yardımcısı: Hansa Sümeyra Baltacı 

Koordinatörler: 
Umut Baysüngur, Hasan Aydoğmuş, Munir Erdemoğlu, İlknur İpek, Hudanur Selçik, 

Mustafa Demir, Mert Hamza Öcal, Ahmet Faruk Orhan, Muhammed Ali Doğan, Mehmet 

Ali Özdemir, Arjin Avcı, Şevin Peker, Berfin Yılmaz 

 

Dermacode 2026, yalnızca bir kongre değil; gençlerin hayal kurduğunda, birlikte 

hareket ettiğinde ve doğru rehberlikle ilerlediğinde neler başarabileceğinin somut bir 

kanıtıdır. 



Bir fikirle başlayan bu yolculuk, bugün bilimin ışığında büyüyen bir platforma 

dönüşmüş durumda. Ve bu, daha sadece başlangıç… 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 



 

DERMACODE 

2026'YA HOŞ 

GELDİNİZ 
Bilimin sınırlarının her geçen gün genişlediği bir çağda, 

dermatoloji ve genetik alanları insan sağlığını anlamada 

önemli kesişim noktaları sunmaktadır. 

 
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencileri olarak 

düzenlediğimiz DERMACODE 2026, bu iki alanın bilgi 

birikimini aynı çatı altında buluşturmayı, genç 

araştırmacılarla değerli akademisyenleri bir araya 

getirmeyi hedeflemektedir. 

 
Kongremiz boyunca dermatogenetik alanındaki 

yenilikleri, klinik uygulamalardaki son gelişmeleri ve 

geleceğe yön verecek araştırmaları hep birlikte 

paylaşacağız. 

 



Katılımlarınızla bu bilimsel yolculuğa anlam 

katacağınız için teşekkür eder, verimli ve ilham dolu 

bir kongre geçirmenizi dileriz. 

 
TİDEK- Tıbbi Dermatoloji ve Genetik Araştırma 
Kulübü 

 

KONGRE HAKKINDA 
DERMACODE 2026, dermatoloji biliminin estetik, 

genetik ve klinik boyutlarını bir araya getiren, 

multidisipliner bir farkındalık kongresidir. 

 
Deri, yalnızca vücudumuzu saran bir tabaka değil, 

insan biyolojisinin en dinamik organlarından biridir. Cilt 

bariyerinin bütünlüğü, hücresel yenilenme 

mekanizmaları ve genetik geçişlerle ilişkilendirilen 

hastalıklar, modern tıbbın hem klinik hem de moleküler 

açıdan derinlemesine araştırdığı alanlardır. 

 
Bu kongrede, dermatogenetik perspektifinden bakarak; 

epidermal yenilenmeden otoimmün hastalıklara, gen 

tedavilerinden kişiselleştirilmiş dermatoloji 

uygulamalarına kadar uzanan bir bilgi yolculuğuna 

çıkıyoruz. 



 
DERMACODE 2026, genç hekim adaylarının ve 

araştırmacıların dermatolojiye olan ilgisini 

pekiştirmeyi, genetik biliminin sunduğu yenilikleri 

pratik tıp uygulamalarıyla buluşturmayı 

hedeflemektedir. 

 
Bilimsel oturumlar, atölyeler ve etkileşimli panellerle 

dolu iki gün boyunca, cildin moleküler sırrına 

dokunmaya hazır olun. 







 

 

 







 





 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 
 

 

 

 


